Совет Старочукалинского                                   Татарстан Республикасы

сельского поселения Дрож-                                   Чүпрәле    муниципаль

жановского муниципального                                районы  Иске Чокалы

района Республики Татарстан                               авыл  җирлеге Советы

422480 Республика Татарстан с.Старые Чукалы  ул.Коминтерна д.21 тел/факс 34-1-12

ОГРН 1021606556850         ИНН 1617000612

========================================================

          РЕШЕНИЕ                                                                                      КАРАР

с. Старые Чукалы

            от 19 сентября 2025  года                                                                   № 1/4

О постоянных комиссиях Совета Старочукалинского

Сельского поселения Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан.

    В  соответствии с пунктом 2 статьи 31  Устава Старочуклинского

сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики

Татарстан РЕШИЛ:

             1.Образовать следующие постоянные комиссии Совета

Старочукалинского сельского поселения Дрожжановского  муниципального

района Республики Татарстан:

1). По сельскому хозяйству, торговле, бытовому обслуживанию и бюджетно-

финансовым вопросам

 2).По соблюдению законности и охране общественного порядка,

здравоохранению и социальной защите населения, по культуре, образованию,

спорту и делам молодежи.

3). По социальным вопросам, культуре, образованию,   здравоохранению,

спорту и по делам молодежи.

           2.Избирать составы  постоянных комиссий  Совета Старочукалинского

сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики

Татарстан:

 1) По сельскому хозяйству, торговле, бытовому обслуживанию и бюджетно-

финансовым вопросам.

  Шайдуллин Р.М. -депутат избирательного округа №7   председатель

постоянной комиссии.

  2) По строительству, связи, благоустройству, охране окружающей среды и

соблюдению законности.

Усманов Р.Р – депутат избирательного округа №1 председатель постоянной

комиссии.

 Низамова Рамиля Растямовна – депутат избирательного округа №6

3) По социальным вопросам, культуре, образованию,     здравоохранению,

спорту и по делам молодежи.

Асхаров И.Р. – депутат избирательного округа №1 председатель постоянной

комиссии.

Хайрутдинов И.И. – депутат избирательного округа №4

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Старочукалинского сельского

поселения Дрожжановского

муниципального района:                              Р.Р.Низамутдинов